Fiir den Fassaden- und Fensterbau

Fassadendurchfiihrung steckbar Kunststoff

- Steckbare Syntec® Fassadendurchfuhrung

- Schwarz

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:

Material
Eigenschaften

Druckring
Dichtscheibe
Einsatztemperatur
Blechdicke
Zugentlastung
Schutzart
Aussendurchmesser
Durchmesser @ B
Bohr @
Klemmbereich min.
Klemmbereich max.
SchlUsselweite
Masswert (H)
Gewindelange (L)
Versand
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1545.99.08
121670108
7611614443447
Polyamid PA 6

halogenfrei, schwarz UV besténdig (getestet
nach EN ISO 4892-2)

TPE

EPDM

-30°C / +100°C
1-4mm
Ausfihrung A nach EN 62444
IP 66

20-21.2 mm
27.0 mm

27.5 mm

3.5 mm

8.0 mm

27/24 mm

30 mm

33 mm

50

%t AGRO



